
Zákaz návštěv chrání
obyvatele domova v
Českém Dubu

18. 01. 2013 12:25

Český Dub - Vzhledem ke zvýšenému výskytu chřipkových komplikovaných onemocnění je
v Domově důchodců Český Dub, s platností od soboty 19. 1. 2013 zákaz návštěv. Zákaz platí až
do odvolání. O znovu povolených návštěvách domov bude veřejnost včas informovat.

 „Zákaz návštěv není samoúčelným opatřením, má obyvatele našeho domova ochránit před dalšími
komplikacemi, které by zavlečením chřipky mohly vzniknout,“ uvedl Radim Pochop, ředitel
domova. Podle jeho slov nebylo rozhodování o vydání zákazu jednoduché. „Je to určité omezení
kontaktu našich obyvatel s jejich blízkými. Nakonec jsme ale dali na doporučení lékařky, prevence
výskytu chřipky je důležitá,“ dodal ředitel domova.

O zákazu návštěv informují veřejnost letáky umístěné u všech vchodů do domova. Zpráva je
zveřejněna i na webových stránkách zařízení, sdělení naleznou také uživatelé sociální sítě
Facebook na tamním profilu domova. Stejným způsobem bude oznámeno i budoucí zrušení
zákazu.

Domov důchodců Český Důb je příspěvkovou organizací Libereckého kraje. Poskytuje dvě
sociální služby – domov se zvláštním režimem a domov pro seniory. Aktuálně v něm žije
celkem sto obyvatel.


